
Příloha č. 4 

TABULKA SKUTEČNĚ DOSAŽENÝCH PŘÍNOSŮ PROJEKTU za rok 

Ev. č. pl'O,jektu: I Rok ukončení: I 
Název projektu: 
Přijemce: I lC: 
Hlavni realizátor výsledků: I IC: 

Skutečně dosažené přínosy z realizace výsledků pl'Ojektn. Údaje jsou za daný rok a souhrnně za všeclmy 
uvedené realizátory. 
Organizace, l•teré se podílejí na realizaci výsledků (pokud není hlavní realizátor zároveň jediným realizátorem 
výsledků)- uvede se název a IČ společností a jejich orientační podíl na využití výsledktl: 

Konlrrétni způsob využití výsledků (stručný popis- zavedení do výroby, prodej know-how, využití pro další 
výzkum apod.): 

Tržby· (tis. Kč) 
Zisk (tis. Kč) 
Export (tis. Kč) 
Počet nově vytvořených pracovních míst (vyplní se pouze nárůst v daném v roce): (počet) 

Počet případů získaných práv k průmyslovému vlastnictví (udělené patenty apod.): (počet) 

Počet prodaných licencí: (počet) 

Podíl tržeb z využití výsledků projektu na celkových tržbách společnosti: (%) 
Další přínosy dosažených výsledků projel•tu pro obor, odvětví, životní prostředí apod. (stručný popis): 

Aktuální srovnání dosažených výsledl<ů a jejich využití se stavem problematiky v CR a v zahraničí 
se zaměřením na konkurenceschopnost realizátorů (stručné zhodnocení): 

Srovnání dosažených výsledků a jejich přínosů s předpoldádanými přínosy uvedenými v žádosti o podporu, 
případně stručné zdůvodnění rozdílu: 

jméno: funkce: datum a podpis: 

zpracovatel: 

člen statutárního 
orgánu: 
kontakt na zpracovatele či jinou pověřenou 
osobu (tel., e-mail) 

~) V pl;fpadě VJíraznějšfho negativnfho rozdílu mezi hodnotami uveden)ín,; v žádosti o podporu a skuteén)ími hodnotami je 
nutné uvést v pNslušné části formuláPe stručné zdlívodnění. 




